המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה, הן ביחס לאמינות המערכת ככלל, והן ביחס לשלוש העמדות המסוימות אשר על פיהן נקבע כי המערער נהג מעל המהירות המותרת.

אשר על כן, הערעור, על כל חלקיו, נדחה.

**ניתן היום, ט"ו תמוז
תשפ"ג, 04 יולי 2023,
במעמד הצדדים.
רויטל יפה כץ, נשיאה**

גילת שלו, שופטת

יואל עדן, שופט